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10 series de 100.000 billetes cada una

Lista acumulada de las cantidades que han
correspondido a los numeros premiados,

clasificados por su cifra final

Los premios indicados en la columna
«euros/billete» son los que corresponden a
un billete, o sea, a diez décimos

LOTERIA NACIONA
Diécina parte el bilete
para s! sorted el dia
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NUmeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

73300.....000. 750
73310 750
73320 .750
73330 .750
73340......... 750
73350000 750
73360......... 750
73370 ... 750
73380 750
73390 .750
94390...... 75.000
Terminaciones
530....000nn 750

73321...1.500.000
73331... ...900

Terminaciones

Terminaciones

.750
750
750
750
.750
750
.750
750
750
.750

.000
750
750
750
.750
750
.750
750
750
750
.750

Terminaciones

73304
73314
73324
73334...
73344
73354
73364
73374
73384
73394...

Terminaciones

40705. .
40715
40725
40735
40745
40755
40765. .
40775
40785
40795

44035
73305
73315
73325
73335..
73345
73355
73365
73375
73385
73395..

Terminaciones

Terminaciones

40707
40717
40727
40737
40747
40757
40767
40777
40787
40797

73307
73317
73327
73337
73347
73357
73367
73377
73387
73397

Terminaciones

40708.
40718
40728
40738
40748
40758
40768.
40778
40788
40798

73308
73318
73328
73338.
73348
73358
73368
73378
73388
73398.

ESTE SORTEO PONE EN JUEGO 105.000.000 DE EUROS EN PREMIOS




